
IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Segunda, 27 de março de 2023 Ano II | Edição 296 Página 1 de 1

 

 
 
  

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Aviso de Licitação

 
AVISO DE ABERTURA DO CREDENCIAMENTO Nº

003/2023
 
O  Município  de  Campina  Verde-MG,  torna  público  para
conhecimento  dos  interessados  a  abertura  de  Edital  de
Chamamento  Público  para  Credenciamento  Tipo  Aberto  -
Edital nº 03/2023 - Objeto: contratação de pessoa jurídica para
atuarem como facilitadores  no  desenvolvimento  de  oficinas
sócio educativas, visando o estímulo e o desenvolvimento de
ações  de  fortalecimento  do  serviços  de  convivência  e
fortalecimento de vínculos (SCFV) oferecidos pelo Centro de
Referencia da Assistência Social (CRAS), em atendimento às
demandas da Secretaria Municipal  de Assistência Social  de
Campina  Verde-MG,  nas  especialidades,  quantitativos  de
vagas, e demais especificações e condições previstas no edital
e  seus  Anexos.  Recebimento  de  documentação  para
credenciamento - no dia 20/04/2023, no horário das das 13:00
as  17:00  horas,  setor  de  protocolo  geral  da  Prefeitura
Municipal à Rua 30 nº 296, Bairro Medalha Milagrosa - CEP:
38.270-000 - Campina Verde- MG. Edital completo no site do
Município www.campinaverde.mg.gov.br ou solicitação através
do  e-mail  licitacao@campinaverde.mg.gov.br  -  Demais
informações:  Pessoalmente:  no endereço acima,  Fones:  (34)
3412-9117.
Ayrton Carlos Rodrigues Junior- Presidente da CPL
 
 
AVISO DE ABERTURA TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023

 
O MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE-MG, torna público para
conhecimento  dos  interessados,  que  acha-se  aberto
procedimento  licitatório  -  Modalidade:  Tomada  de  Preços  -
Edital nº 02/2023 - Processo nº 0013007/2023, Tipo: Menor
Preço Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM  CONSTRUÇÃO  CIVIL  PARA  EXECUÇÃO  DE  MURO
DIVISORIO  NO  CENTRO  DE  COMERCIALIZAÇÃO  DO
PRODUTOR  RURAL,  LOCALIZADO  NA  RUA  30  N  1236
BAIRRO  CENTRO,  SENDO  315,01  M2  DE  MURO  EM
ALVENARIA  E  1581,70  M2  DE  PISO  INTERVALADO
CONFORME  PROJETO  EXECUTIVO,  PLANILHA

ORÇAMENTARIA,  MEMORIAL  DESCRITIVO,  BDI  E
CRONOGRAMA  FISICO  FINANCEIRO.  Recebimento  de
documentos  para  cadastramento  prévio  -  Certificado  de
Registro  Cadastral  -  CRC:  até  as  17:00  horas  do  dia
17/04/2023, na sede do Município à Rua 30 nº 296, Bairro
Medalha Milagrosa -  CEP: 38270-000 -  Campina Verde-MG.
Visita Técnica: Dia e horário: 17/04/2023, das 13:00 às 17:00
horas/local das obras. Entrega e abertura dos envelopes de
Documentação Habilitadora e Propostas de Preços: às 09:00
horas do dia 20/04/2023 na sede do Município. Disponibilidade
do  Edital  e  anexos:  www.campinaverde.mg.gov.br-  Maiores
informações:  Telefone:  (34)  3412-9118  ou  pelo  e-mail:
licitacao@campinaverde.mg.gov.br.
Ayrton Carlos Rodrigues Junior - Presidente da CPL.
 

Licitações e contratos

 
RATIFICAÇÃO DISPENSA 15/2023

 
RATIFICO, o  ato de dispensa 15/2023 -  processo licitatório
0013015/2023 nos termos do artigo 24,  da Lei  8.666/93,  o
presente  ato  de  dispensa  do  processo  licitatório  supra
mencionado,  que  tem  como  objeto  a  CONTRATAÇÃO  DE
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA  MANUTENÇÃO  NOS
CONSULTORIOS  ODONTOLOGICOS  DO  MUNICIPIO
Empresa:  ODONTOMED  PRODUTOS  ODONTOLOGICOS  E
MEDICOS LTDA ,  inscrito  no  CNPJ  n.  20.460.015/0001-40,
valor do contrato R$ 16.550,00 (Dezesseis mil, quinhentos e
cinquenta reais) - Município de Campina Verde - MG, 27 de
Março de 2023.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal
 

http://www.campinaverde.mg.gov.br

		contabilidade@campinaverde.mg.gov.br
	2023-03-27T16:06:42-0300
	Campina Verde - MG
	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE:18457291000107
	Assinatura Digital




